ПРОТОКОЛ№1
решения комиссии по проведению конкурса

по выбору исполнителей мероприятий
подпрограммы 1 «Доступность услуг»

20.05.2025 14.00 часов т.п. Октябрьский
Комиссия по проведению конкурса по выбору исполнителей мероприятий

подпрограммы 1 «Доступность услуг» Государственной программы «Комфортное
жильё и благоприятная среда» на 2021-2025 годы при Октябрьском районном
исполнительном комитете
в составе:

Пищало А.В. - председатель комиссии, заместитель председателя
райисполкома;

Забродская Л.М. - начальник отдела экономики райисполкома,
заместитель председателя комиссии;

Мельник Л.В. - секретарь комиссии, главный специалист отдела экономики
райисполкома;

Киселев В.П. - заместитель председателя райисполкома, курирующий
вопросы строительства и жилищно-коммунального хозяйства;

Туровец Н.М. - начальник финансового отдела райисполкома;
Новик Л.Г. - заместитель начальника, начальник отдела по работе с

плательщиками по Октябрьскому району инспекции Министерства по налогам и
сборам Республики Беларусь по Светлогорскому району.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении извещения о проведении конкурса по выбору

исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»;
2. Об установлении даты проведения конкурса по выбору исполнителей

мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг»;
3. Об установлении конечного срока приема заявок на участие в конкурсе по

выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».
4. О размещении извещения о проведении конкурса по выбору исполнителей

мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг» на официальном сайте
Октябрьского районного исполнительного комитета.

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Пищало А.В. - об утверждении

извещения о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий
подпрограммы 1 «Доступность услуг».

РЕШИЛИ: Утвердить извещение о проведении конкурса по выбору
исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».

По второму вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Пищало А.В. - об установлении даты и

времени проведения конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы
1 «Доступность услуг».

РЕШИЛИ: Конкурс по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1
«Доступность услуг» провести 20 июня 2025 года в 15.00 часов.

По третьему вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Пищало А.В. - об установлении

конечного срока приема заявок на участие в конкурсе по выбору исполнителей
мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».

РЕШИЛИ: Заявки на конкурс по выбору исполнителей мероприятий
подпрограммы 1 «Доступность услуг» принимаются до 17.30 часов 19 июня 2025
года.

По четвертому вопросу
СЛУШАЛИ: председателя комиссии Пищало А.В. - о размещении извещения

о проведении конкурса по выбору исполнителей мероприятий подпрограммы 1
«Доступность услуг» на официальном сайте Октябрьского районного
исполнительного комитета.

РЕШИЛИ: Разместить на официальном сайте Октябрьского районного
исполнительного комитета извещение о проведении конкурса по выбору
исполнителей мероприятий подпрограммы 1 «Доступность услуг».

Члены комиссии: А.В.Пищало
В.П.Киселев

Л.М.Забродская

Л.В.Мельник

Н.М.Туровец

Л.Г.Новик